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※　HEPAフィルタ、化粧パネルは別売のため現地取付けとなります。

注１．吊りボルトは耐震など必要に応じ、振れ止め用耐震支持部材にて補強を行ってください。

　２．吊りボルト及び振れ止め用耐震支持部材はM10を使用してください。(現地御手配)

　３．ドレンポンプ内蔵です。

　４．ドレンホースは、接着方式で室内ユニットと現地配管を固定してください。

　　　自然排水口にドレンホースを接続される場合は必ず弊社指定(サービス部品)の

　　　ホースバンドをご使用ください。指定のホースバンド以外を使用すると

　　　排水口が割れる場合があり、水漏れの原因となります。
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① ｶﾞｽ配管ｻｲｽﾞ ② 液配管ｻｲｽﾞ ④ 化粧パネル（後吸込用）③ HEPAﾌｨﾙﾀ
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クリーンルーム用天井カセット形室内ユニット 電気配線図
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P36,45,56形の場合

P71,80形の場合
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注１． 記号説明
　　　　　　（太破線）  ： 現地配線／　　　（細破線） ：別売部品

　　　　　 ： コネクタ／　　　 ： 端子台
　２． ドレンポンプ試運転時は、室内コントローラ基板上のSWEをONに差替え後、
　　　電源端子台に200Vを通電してください。ドレンポンプと送風機が同時に作動します。

　3． PUSY-FP80,FP112形と接続し、リモコン線長が10ｍ以上で
　　　使用する場合はシールド線を使用してください。

　　　(試運転確認後､SWEをOFFに戻してください。
　　　 SWEをONにしての使用は最長4時間以内としてください。)

室内外伝送線用
及びM-NETﾘﾓｺﾝ用
ＤＣ２４～３０Ｖ

ＴＢ５

ＢＳ Ａ
シールド

ﾄﾞﾚﾝｱｯﾌﾟﾒｶ

SW1
SW11
SW12
SW14
SWA
SWC

ZNR1
DSA1

CN27
CN32
CN41

F.C.

T

J41,42

SW2
SW3
SW4
SWE
X01

DP
DS

MF

C
LEV
TB2
TB5
TB15
TH21
TH22
TH23

ZNR901

F901

CN52

CN51

DSA基板

アドレス基板

室内コントローラ基板

ﾌｧﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ

ｽｲｯﾁ(機能切換1)
ｽｲｯﾁ(ｱﾄﾞﾚｽ設定用 1の位)
ｽｲｯﾁ(ｱﾄﾞﾚｽ設定用 10の位)
ｽｲｯﾁ(分岐口No.設定用)
ｽｲｯﾁ(ｵﾌﾟｼｮﾝ設定)
ｽｲｯﾁ(ｵﾌﾟｼｮﾝ設定)

ﾊﾞﾘｽﾀ
ｱﾚｽﾀ

電源ﾄﾗﾝｽ

ｽｲｯﾁ(ﾜｲﾔﾚｽﾍﾟｱﾅﾝﾊﾞｰ設定)

ｽｲｯﾁ(能力設定)
ｽｲｯﾁ(機能切換2)
ｽｲｯﾁ(機種設定)
ｺﾈｸﾀ(送風機,ﾄﾞﾚﾝﾎﾟﾝﾌﾟ試運転用)
補助継電器(ﾄﾞﾚﾝﾎﾟﾝﾌﾟ)

ﾄﾞﾚﾝｱｯﾌﾟﾒｶ
ﾄﾞﾚﾝｾﾝｻ

送風機用電動機

ｺﾝﾃﾞﾝｻ(送風機用)
電子式ﾘﾆｱ膨張弁
電源端子台
室内外伝送線用及びM-NETﾘﾓｺﾝ用端子台
MAﾘﾓｺﾝ用端子台
ｻｰﾐｽﾀ(室内温度検知用)
ｻｰﾐｽﾀ(液管温度検知用)
ｻｰﾐｽﾀ(ｶﾞｽ管温度検知用)

ﾊﾞﾘｽﾀ

ｺﾈｸﾀ(ﾀﾞﾝﾊﾟ)
ｺﾈｸﾀ(遠方/手元切換入力,発停入力<ﾚﾍﾞﾙ>)
ｺﾈｸﾀ(HA端子,発停入力<ﾊﾟﾙｽ>)
ｺﾈｸﾀ(発停入力<ﾊﾟﾙｽ>
      運転状態･異常状態出力)
ｺﾈｸﾀ(運転ﾓｰﾄﾞ出力,ｻｰﾓ状態出力
      ﾃﾞﾏﾝﾄﾞ入力<ﾚﾍﾞﾙ>)

ﾋｭｰｽﾞ<6.3A>

名　　称記　号
S.B.

A.B.

I.B.

室内ユニット記号説明

ＭＡリモコン給電時→点灯ＬＥＤ２
ＬＥＤ１
記　号 正常時のＬＥＤ動作

主電源（室内機２００Ｖ）印加時→点灯

室内基板サービス用ＬＥＤの動作説明

1 1


